
G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to

20.0035083

20.003 Givisiez Mont-Carmel–Fribourg gare–Pérolles (Ligne 3)

Givisiez, Mont Carmel
Fribourg, Jura Chassotte
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Vuille
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare CFF
Fribourg, Fries
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Industrie
Fribourg, Charmettes Æ

ì
445
455
455
475
505
535

"+

"+

13003

445
455
455
475
505
535
535
545
555
575

",

",

13001

595
006
006
026
056
086

"+

"+

13007

595
006
006
026
056
086
086
096
106
126

",

",

13005
136
146
146
156
156
176
206
236

"+

"+

13011
136
146
146
156
156
176
206
236
236
246
256
276

",

",

13009
286
296
296
306
306
326
356
386

"+

"+

13015
286
296
296
306
306
326
356
386
386
396
406
426

",

",

13013
436
446
446
456
456
476
506
536

"+

"+

13019
436
446
446
456
456
476
506
536
536
546
556
576

",

",

13017

Givisiez, Mont Carmel
Fribourg, Jura Chassotte
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Vuille
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare CFF
Fribourg, Fries
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Industrie
Fribourg, Charmettes Æ

586
596
596
007
007
027
057
087

"+

"+

13023
586
596
596
007
007
027
057
087
087
097
107
127

",

",

13021
137
147
147
157
157
177
207
237

"+

"+

13027
137
147
147
157
157
177
207
237
237
247
257
277

",

",

13025
287
297
297
307
307
327
357
387

"+

"+

13031
287
297
297
307
307
327
357
387
387
397
407
427

",

",

13029
437
447
447
457
457
477
507
537

"+

"+

13035
437
447
447
457
457
477
507
537
537
547
557
577

",

",

13033
587
597
597
008
008
028
058
088

"+

"+

13039
587
597
597
008
008
028
058
088
088
098
108
128

",

",

13037

Givisiez, Mont Carmel
Fribourg, Jura Chassotte
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Vuille
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare CFF
Fribourg, Fries
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Industrie
Fribourg, Charmettes Æ

138
148
148
158
158
178
208
238

"+

"+

13043
138
148
148
158
158
178
208
238
238
248
258
278

",

",

13041 to
u

tes
les

15
m

in

1318
1418
1418
1518
1518
1718
2018
2318

"+

"+

13203
1318
1418
1418
1518
1518
1718
2018
2318
2318
2418
2518
2718

",

",

13201
2818
2918
2918
3018
3018
3218
3518
3818

"+

"+

13207
2818
2918
2918
3018
3018
3218
3518
3818
3818
3918
4018
4218

",

",

13205
4318
4418
4418
4518
4518
4718
5018
5318

"+

"+

13211
4318
4418
4418
4518
4518
4718
5018
5318
5318
5418
5518
5718

",

",

13209

Givisiez, Mont Carmel
Fribourg, Jura Chassotte
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Vuille
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare CFF
Fribourg, Fries
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Industrie
Fribourg, Charmettes Æ

5818
5918
5918
0019
0019
0219
0519
0819

"+

"+

13215
5818
5918
5918
0019
0019
0219
0519
0819
0819
0919
1019
1219

",

",

13213
1319
1419
1419
1519
1519
1719
2019
2319

13217
2819
2919
2919
3019
3019
3219
3519
3819

13219
4319
4419
4419
4519
4519
4719
5019
5319

13221
5819
5919
5919
0020
0020
0220
0520
0820

13223
1320
1420
1420
1520
1520
1720
2020
2320

13225
2820
2920
2920
3020
3020
3220
3520
3820

13227
4320
4420
4420
4520
4520
4720
5020
5320

13229
5820
5920
5920
0021
0021
0221
0521
0821

13231
1321
1421
1421
1521
1521
1721
2021
2321

13233

Givisiez, Mont Carmel
Fribourg, Jura Chassotte
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Vuille
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare CFF
Fribourg, Fries
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Industrie
Fribourg, Charmettes Æ

2821
2921
2921
3021
3021
3221
3521
3821

13235
4321
4421
4421
4521
4521
4721
5021
5321

13237
5821
5921
5921
0022
0022
0222
0522
0822

13239
1322
1422
1422
1522
1522
1722
2022
2322

13241
2822
2922
2922
3022
3022
3222
3522
3822

13243
4322
4422
4422
4522
4522
4722
5022
5322

13245
5822
5922
5922
0023
0023
0223
0523
0823

13247
1323
1423
1423
1523
1523
1723
2023
2323

13249
2823
2923
2923
3023
3023
3223
3523
3823

13251
4323
4423
4423
4523
4523
4723
5023
5323

13253

äToutes les coursesâ 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ T du 11 déc–8 juil, 25 août–8 déc,W–] du 9 juil–22 août, ainsi que
7 juin, 1 novT vom 11 Dez–8 Jul, 25 Aug–8
Dez, W–] vom 9 Juli–22 Aug
sowie 7 Juni, 1 Nov

", R du 12 déc–6 juil, 23 août–7 déc,
sauf 7 juin, 1 novR vom 12 Dez–6 Juli, 23 Aug–7
Dez, ohne 7 Juni, 1 Nov
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20.003 5084

20.003 Pérolles–Fribourg gare–Givisiez Mont-Carmel (Ligne 3)

Fribourg, Charmettes
Fribourg, Industrie
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Fries
Fribourg, gare CFF
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Jura Chassotte

Ä

545
565
585
006
006
016

"+

"+

13002
036
046
056
066
086
106
126
146
146
156

",

",

13004

096
116
136
156
156
166

"+

"+

13006
186
196
206
216
236
256
276
296
296
306

",

",

13008

246
266
286
306
306
316

"+

"+

13010
336
346
356
366
386
406
426
446
446
456

",

",

13012

396
416
436
456
456
466

"+

"+

13014
486
496
506
516
536
556
576
596
596
007

",

",

13016

546
566
586
007
007
017

"+

"+

13018
037
047
057
067
087
107
127
147
147
157

",

",

13020

Fribourg, Charmettes
Fribourg, Industrie
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Fries
Fribourg, gare CFF
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Jura Chassotte

097
117
137
157
157
167

"+

"+

13022
187
197
207
217
237
257
277
297
297
307

",

",

13024

247
267
287
307
307
317

"+

"+

13026
337
347
357
367
387
407
427
447
447
457

",

",

13028

397
417
437
457
457
467

"+

"+

13030
487
497
507
517
537
557
577
597
597
008

",

",

13032

547
567
587
008
008
018

"+

"+

13034
038
048
058
068
088
108
128
148
148
158

",

",

13036

098
118
138
158
158
168

"+

"+

13038
188
198
208
218
238
258
278
298
298
308

",

",

13040

Fribourg, Charmettes
Fribourg, Industrie
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Fries
Fribourg, gare CFF
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Jura Chassotte

248
268
288
308
308
318

"+

"+

13042
338
348
358
368
388
408
428
448
448
458

",

",

13044 to
u

tes
les

15
m

in

2418
2618
2818
3018
3018
3118

"+

"+

13202
3318
3418
3518
3618
3818
4018
4218
4418
4418
4518

",

",

13204

3918
4118
4318
4518
4518
4618

"+

"+

13206
4818
4918
5018
5118
5318
5518
5718
5918
5918
0019

",

",

13208

5418
5618
5818
0019
0019
0119

"+

"+

13210
0319
0419
0519
0619
0819
1019
1219
1419
1419
1519

",

",

13212

Fribourg, Charmettes
Fribourg, Industrie
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Fries
Fribourg, gare CFF
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Jura Chassotte

0919
1119
1319
1519
1519
1619

"+

"+

13214

2319
2519
2719
2919
2919

",

",

13218
1819
1919
2019
2119
2319
2519
2719
2919
2919
3019

",

",

13216

2419
2619
2819
3019
3019
3119

"+

"+

13220

3919
4119
4319
4519
4519
4619

13222

5419
5619
5819
0020
0020
0120

13224

0920
1120
1320
1520
1520
1620

13226

2420
2620
2820
3020
3020
3120

13228

3920
4120
4320
4520
4520
4620

13230

5420
5620
5820
0021
0021
0121

13232

Fribourg, Charmettes
Fribourg, Industrie
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Fries
Fribourg, gare CFF
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Jura Chassotte

0921
1121
1321
1521
1521
1621

13234

2421
2621
2821
3021
3021
3121

13236

3921
4121
4321
4521
4521
4621

13238

5421
5621
5821
0022
0022
0122

13240

0922
1122
1322
1522
1522
1622

13242

2422
2622
2822
3022
3022
3122

13244

3922
4122
4322
4522
4522
4622

13246

5422
5622
5822
0023
0023
0123

13248

0923
1123
1323
1523
1523
1623

13250

2423
2623
2823
3023
3023
3123

13252

3923
4123
4323
4523
4523

13254

Fribourg, Charmettes
Fribourg, Industrie
Fribourg, J. Vogt
Fribourg, Fries
Fribourg, gare CFF
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, Champ-des-Fontaines
Fribourg, Champ-Fleuri
Fribourg, Jura Chassotte

5423
5623
5823
000
000
010

13256
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"+ T du 11 déc–8 juil, 25 août–8 déc,W–] du 9 juil–22 août, ainsi que
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Dez, W–] vom 9 Juli–22 Aug
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